
UCHWAŁA NR XVI/134/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zamiany działek pomiedzy Gminą Świeszyno, a Nadleśnictwem Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271,Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 ; 
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 
poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21 
poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy zamiany nieruchomości o pow. 0,74 
ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz, oznaczonej jako działka nr 67 
i nieruchomości do pow. 0,60 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz, oznaczonej 
jako działka nr 65, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą KW 
KO1K/00028268/2, stanowiącej własność Gminy Świeszyno na nieruchomość o pow. do 1,00 
ha położoną w obrębie ewidencyjnym Kurozwęcz, oznaczoną jako działka nr 52/58, dla której 
Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą KW KO1K/00067555/6, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa-Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe-Nadleśnictwo 
Tychowo. 

§ 2. Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonywania dopłat w razie różnych wartości 
nieruchomości będących przedmiotem zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1A0367A9-E42D-4007-882B-D2913F7A0BAB. Podpisany




